
 

 

UCHWAŁA NR XIV.137.2025 

RADY GMINY I MIASTA NOWE SKALMIERZYCE 

z dnia 25 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XLVIII.407.2021 Rady Gminy i Miasta Nowe Skalmierzyce z dnia 

30 listopada 2021 r. określającej zasady udzielania i rozliczania dotacji celowej na dofinansowanie 

kosztów inwestycji służących ochronie środowiska realizowanych na terenie Gminy i Miasta Nowe 

Skalmierzyce polegających na budowie przydomowych oczyszczalni ścieków. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 

poz. 1465, z późn. zm.), art. 400a ust. 1 pkt 5 oraz art. 403 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo 

ochrony środowiska (Dz. U. z 2024 r., poz. 54, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie udzielania i rozliczania dotacji celowej na dofinansowanie kosztów inwestycji 

służących ochronie środowiska realizowanych na terenie Gminy i Miasta Nowe Skalmierzyce polegających na 

budowie przydomowych oczyszczalni ścieków stanowiącym załącznik nr 1 do uchwały nr XLVIII.407.2021 

Rady Gminy i Miasta Nowe Skalmierzyce z dnia 30 listopada 2021 r. wprowadza się następujące zmiany: 

- § 4 ust. 2 otrzymuje brzmienie: Wnioskodawca uzyskuje dofinansowanie wynoszące 50% kosztów zakupu 

i montażu przydomowej oczyszczalni, lecz nie więcej niż 5.000,00 zł (słownie: pięć tysięcy złotych). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Nowe Skalmierzyce. 

§ 3. Uchwała  wchodzi  w życie  po  upływie  14 dni  od  jej  opublikowania  w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

Przewodniczący Rady Gminy 

i Miasta Nowe Skalmierzyce 

(-) Maksymilian Sztandera 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 3 kwietnia 2025 r.

Poz. 3044


		2025-04-03T10:30:03+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




